

PŘÍLOHA Č. ZL 29 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – Zpevněné plochy, IO 02 - Zpevněné plochy a terénní úpravy**

Část: **Nezpůsobilý výdaj**

Název změny: **ZL 29 Změna zpevněných ploch**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	72 000,57		15 120,12	87 120,69
9: Ostatní konstrukce a práce	1 593,22		334,58	1 927,79
5: Komunikace pozemní	28 273,04		5 937,34	34 210,37
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 961,82		1 251,98	7 213,80
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 172,50		7 596,23	43 768,73
PSV - Práce a dodávky PSV	14 317,25		3 006,62	
767: Konstrukce zámečnické	14 317,25		3 006,62	
Celkem (bez DPH)	86 317,82			
DPH	18 126,74			
DPH 21 % ze základny: 86 317,82	18 126,74			
Celkem (včetně DPH)	104 444,57 CZK			

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
HSV - Práce a dodávky HSV								72 000,57
9: Ostatní konstrukce a práce								1 593,22
1 540.	SP	935113111	C	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,8	331,92	1 593,22
5: Komunikace pozemní								28 273,04
71.	B	596811220	R	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	108,0	222,49	24 028,54
72.	B	592456200	R	dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá	m2	1,25	202,00	252,50
1 539.	H	59227000	IK	Žlab odvodňovací ACO N100 typ 6,polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	5,0	798,40	3 992,00
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								5 961,82
75.	B	637121113	R	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	15,52	384,14	5 961,82
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								36 172,50
71.	B	916231213	R	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou - maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	8,3	363,00	3 012,90
77.	B	592175000R	R	obrubník betonový 100x8x30 cm, přírodní	kus	58,0	111,20	6 449,60
80.	B	916331112_01	R	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	48,4	330,00	15 972,00
81.	B	592173040	R	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	48,4	45,00	2 178,00
1 538.	H	59217034	IK	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	50,0	171,20	8 560,00
PSV - Práce a dodávky PSV								14 317,25
767: Konstrukce zámečnické								14 317,25
111.	B	767220220	R	Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg	m	34,886	375,00	13 082,25
112.	B	140100R15	R	Dodávka schodišťového zábradlí z trubek, povrchová úprava-žárové zinkování , výška 0,90 m, dle - výkresu č.09	kg	9,88	125,00	1 235,00